
�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

��

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 533-535 1540 1967

Onze Ministers van Justitie en van Binnenlandse Zaken zijn, 
ieder voor zoveel hem betreft, belast met de uitvoering van dit 
besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden geplaatst en 
waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State 
en de Algemene Rekenkamer.

Soestdijk, 13 oktober 1967.
JULIANA.

De Minister van Justitie,

C. H. F. POLAK.

De Minister van Binnenlandse Zaken,

H. K. J. BEERNINK.

Uitgegeven de zevende november 1967.

De Minister van Justitie, 

C. H. F. POLAK.

534 B E S L U I T  van 13 oktober 1967, houdende 

wijziging van het Besluit Categorieën Teeltmate

riaal.

W n JU LIA N A , b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 

l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en 
Visserij van 14 september 1967, no. J. 2638, Directie Juridische 
en Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Gelet op artikel 84 van de Zaaizaad- en Plantgoedwet;

De Raad van State gehoord (advies van 27 september 1967, 
nr. 125);

Gezien het nader rapport van Onze voomoemde Minister 
van 6 oktober 1967, nr. J. 2830, Directie Juridische en Bedrijfs
organisatorische Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

In het besluit Categorieën Teeltmateriaal van 5 april 1967 
(Stb. 224), houdende uitvoering van artikel 84 van de Zaai
zaad- en Plandgoedwet, wordt de volgende wijziging aange
bracht:

Artikel 2, derde lid, wordt als volgt gelezen:

Onze Minister van Landbouw en Visserij of het Produkt- 
schap voor Landbouwzaaizaden kan bepalen, dat andere dan 
de in het eerste lid genoemde categorieën teeltmateriaal in het 
verkeer gebracht, verder verhandeld en uitgevoerd mogen 
worden.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking op de tweede dag na die der 
dagtekening van het Staatsblad, waarin het is geplaatst en 
werkt terug tot 10 juli 1967.

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State.

Soestdijk, 13 oktober 1967.

De Minister van Landbouw en Visserij, 

P. J. LARDINOIS.

JULIANA.

Uitgegeven de zevende november 1967.

De Minister van Justitie,

CC..  HH..  FF..  PPOLAOLAK.K.

C I C  B E S L U I T  van 23 oktober 1967, houdende 

schorsing van het besluit van de raad van de 

gemeente Son en Breugel d.d. 27 april 1967 tot 

vaststelling van de „ Salarisverordening administra

tieve en technische ambtenaren Son en Breugel 

1967".

Wu JULIANA, b i j  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 

l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n j e -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse 
Zaken van 11 oktober 1967, Directie Overheidspersoneelsbeleid, 
Hoofdafdeling Overheidspersoneelszaken, Afdeling Bezoldiging, 
Bureau III, nr. 778/B7;

Overwegende:

dat de raad der gemeente Son en Breugel bij besluit van 
27 april 1967 de „Salarisverordening administratieve en tech
nische ambtenaren Son en Breugel 1967” heeft vastgesteld, 
en dat daarbij de salarissen van het secretariepersoneel zijn 
bepaald volgens een salaris- en rangenstelsel, dat aanmerkelijk 
afwijkt van het salarisschema, hetwelk normaliter geldt voor 
de groep van gemeenten met een inwonertal van 8000 tot 
10 000, waartoe genoemde gemeente behoort;

dat dientengevolge het salarisniveau van de betreffende se- 
cretarierangen belangrijk uitgaat boven het algemeen aange
houden peil;

dat uit de correspondentie, gevoerd tussen het gemeente
bestuur van Son en Breugel en het college van Gedeputeerde 
Staten van Noord-Brabant niet is gebleken, dat termen aan
wezig zijn, welke vorenbedoelde afwijking rechtvaardigen;

dat Burgemeester en Wethouders van genoemde gemeente 
niet bereid zijn te bevorderen, dat genoemde salarisverordening 
in de gewenste zin wordt gewijzigd;

dat onder deze omstandigheden de vraag in overweging 
moet worden genomen of er aanleiding bestaat de raad der 
gemeente Son en Breugel aan te manen zijn genoemd besluit in 
de door Ons gewenste zin te wijzigen;

dat het in afwachting van het resultaat van het beraad over 
die vraag wenselijk is de verdere werking van genoemd raads
besluit te voorkomen;

Gelet op artikel 126 van de Ambtenarenwet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

voomoemd besluit van de raad der gemeente Son en Breugel 
d.d. 27 april 1967 te schorsen.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

Soestdijk, 23 oktober 1967.

JULIANA..

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken,

C. VAN VEEN.

Uitgegeven de zevende november 1967.

De Minister van Justitie, 

C.C.  H. H. FF..  PPOOLLAAKK..


